
„UCHWAŁA NR XXV/211/04RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 3 marca 2004 r.w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Pabianicach.”Na podstawie art. 18 ust. 1; art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568/ oraz art. 13 ust. 1ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej/tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874i Nr 162, poz. 1568, Nr 206, poz. 2003 oraz z 2004 r. Nr 11, poz. 96/ Rada Miejskaw Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Zatwierdza Statut Miejskiego Ośrodka Kultury w Pabianicach, stanowiącyzałącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


